RESULTAT SESONG

Driftsinntekter
Medlemsavgifter
Gjester tilfeldige
Inntekter Lotterisalg
Inntekter Bingo
Inntekter Bouled
Inntekter Underholdning
Inntekter Reiser
Inntekt Solidaritetsabeid

Inntekter Medlemsprogram

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Beholdningsendring varer
Kostnad Lotteriaktiviteter
Kostnad Bingoaktiviteter
Kostnad Bouledaktiviteter
Kostnad Underholdning
Kostnad Reiser
Kostnad medlemsprogram
Kostnader Julemarked
Kostnader Strikkeklubb

4 Kostnad aktiviteter

Inventar
Programvare
Annet driftsmateriale
Kontorrekvisita

6 Annen driftskostnad

Reisekostnad

Kostnader klubbinterne fester

Arsmgtekostnader
Annen salgskostnad
Gave, fradragsberettiget
Forsikringspremie

Bank- og kortgebyr
Annen kostnad

7 Annen adm. driftskostnad

Sum driftskostnader

Sum driftsresultat overskott

2022/2023

LOS NORDICOS AHN-CN

EURO EURO Endring
Denne perioden Forrige periode
11 600 7 340 4260
870 275 595
1634 1500 134
2182 1720 462
398 317 81
8 048 1700 6 348
4365 0,00 4 365
718 443,00 275
5174 0,00 5174
34 989 13 295 21694
Denne perioden  Forrige periode
- - 268 268
759 - 724 - 35
1804 - 1160 - 644
434 - 381 - 53
7871 - 2545 - 5326
4 240 - - 4240
9404 - 2753 - 6 651
475 - 275 - 200
495 0,00 - 495
25482 - 8107 - 17 376
1638 - 373 - 1265
829 - 127 - 702
256 - 199 - 57
646 - 403 - 243
3369 - 1103 - 2 266
60 - 86 26
1789 - 960 - 829
883 - 960 77
100 0,00 - 100
1217 - 500 - 717
351 - 335 - 16
238 - 88 - 150
165 - 61 - 104
4803 - 2989 - 1814
33654 - 12199 - 21 456
1335 1096 239



BALANSE 1. OKT 2022 til 30. Sep. 2023

Konto

Kundefordringer

Andre forskuddsbetalte driftskostnader
Kontanter, Skyldig til medlemmer
Kontanter, euro

Sabadell EURO (5540014697108014)
Eiendeler/Tilgangar

Annen egenkapital

Sum egenkapital

Forskudd fra medlemmer
Forskuddsbetalt inntekt

Sum gjeld
Egenkapital og gjeld

Udisponert resultat

LOS NORDICOS AHN-CN

EURO
Inngdende

120
948
40
748
27 830
29 606
23 863

23 863

4 920
823

5743
29 606

0,00

EURO
Endring

120

2 298
40
748
2058
588
1335

1335

2900
977

1923

588

0,00

EURO
Utgdende

0,00

3 246
0,00
0,00
25772
29018
25198

25198

2020
1800

3 820
29 018

0,00



